Администрация

Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» июля  2021 г.                                                                                              № 63

О признании утратившими силу

некоторых правовых актов администрации

Арчединского сельского поселения

            В связи с приведением в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации, нормативно-правовых актов Арчединского сельского поселения,

администрация Арчединского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Постановление  Администрации  Арчединского   сельского поселения  от 07.10.2013 г.

№ 68 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций» - считать утратившим

силу.

2.   Постановление  Администрации  Арчединского   сельского поселения  от 23.03.2021 г.

№ 23 «О внесении изменений в постановление администрации Арчединского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области от 07.10.2013г. №

68 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных

ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций» - считать утратившим силу.

3.  Настоящее  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Арчединского  сельского поселения                               Алеулова М.Е.